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i 3aLMTHDBINA WAAHT ANg NPoBOJ0B
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NHOKVHWPUHIT

COBPEMEHHOE NMPO®ECCUOHAJIbHOE PELUEHUE

Tun EWL-PAB

WHOOPMALIUA 0 MPOAYKLUK

3awyTHble WnaHrv ans nposogos EWL-PAB
W3roTaBMMBAIOTCS U3 cneLmanbHO Moandu-
LIMPOBAHHOIO Nnosamuaa 6. 3ToT matepuan
He COAEPXWT ranoreHoB, tocgopa n
Kagmus.

JINsi CTATUYECKOr0 NPUMEHEHIS MPU HIASKIAX
11 CPEIHIX MEXaHNYecKUX Harpy3kax.

06nacTb NPUMEHEHNS:
MPOV3BOACTBO NPOMBILLEHHbBIX YCTAHOBOK;

KowTaKkTbl guctpubeioropa B Teepu: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-.ru

murrP|astik

CMELMOUKALINA

i

&
8

MoanduumpoBaHHblit nonuamug, PA 6
-40 — 120 °C KpatkoBpemeHHo 160 °C

V2 3aTyxatoLLuii CaMoCTOSTENbHO

Hegoporvie 3aluTHbIE LLMaHmn ans MatumnHocTpoeHwe

nposogos EWL-PAB otnnyaiotest oTnnMyHbIMA - ABTOMOOMIIECTPOEHME OcHosbiBasick Ha IEC EN 61386 > 1100

CBOCTBAMM CaMO3aTyXaHus, BbICOKOW N

KOMMPECCUOHHOI CTONKOCTBIO 11 YAapHON > > 500 ~ OcHoBbiBasch Ha IEC EN

MPOYHOCTIO. ) 61386

.| 4 OcHobisasics Ha IEC EN 61386
e
Tun Ne ang 3akasza Lier AQ B0 CraTtnyeckuit paguyc Bec Kon./yn.
MM MM MM Kr/100 m m

CraHpapTHas ro)pmpoBKa
EWL-PAB M16/P11 83164158 YepHbii 12,00 15,70 25,00 2,65 100
EWL-PAB M20/P16 83164162 YepHblin 15,80 21,00 50,00 5,40 100
EWL-PAB M25/P21" 83164166 YepHbii 21,90 28,50 55,00 7,00 100
EWL-PAB M32/P29 83164168 YepHbin 28,00 34,60 70,00 10,60 50
EWL-PAB M40/P36 83164170 YepHbii 35,40 42,60 80,00 12,00 25
EWL-PAB M10/P07" 83164180 Cepbiit 8,60 11,60 20,00 2,00 100
EWL-PAB M16/P11® 83164184 Cepbiit 12,00 15,70 25,00 2,90 100
EWL-PAB M18/P13? 83164186 Cepblit 14,40 18,40 40,00 4,20 100
EWL-PAB M20/P16” 83164188 Cepbin 15,80 21,00 50,00 5,40 100
EWL-PAB M25/P21" 83164190 Cepblit 21,90 28,50 55,00 8,20 100
EWL-PAB M32/P29% 83164192 Cepbiit 28,00 34,60 70,00 10,60 50
EWL-PAB M40/P36° 83164194 Cepblit 35,40 42,60 80,00 12,80 25
EWL-PAB M50/P489 83164196 Cepblit 47,10 54,30 100,00 17,00 25
Y3kas rocpupoBka
EWL-PAB M20/P16S? 83164164 YepHbii 16,80 21,00 45,00 5,00 100
EWL-PAB M25/P21S% 83164167 YepHbiit 23,00 28,30 50,00 7,90 100
EWL-PAB M32/P29S* 83164169 YepHbii 28,60 34,40 60,00 11,00 50
EWL-PAB M40/P36S° 83164171 YepHbii 36,70 42,00 75,00 12,80 25
EWL-PAB M50/P48S® 83164173 YepHbii 47,40 54,20 90,00 18,00 25
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CTaHAAPTHbIA 3ALMUTHBIW LUAAHT ANg NPoBOAOB

Tun EWL-PAB

Tun

EWL-PAB M20/P16S

EWL-PAB M25/P21S?
EWL-PAB M32/P29S%
EWL-PAB M40/P36S°)
EWL-PAB M50/P48S°)

Ne ansi 3akasa Liser

83164189
83164191
83164193
83164195
83164197

' MuHUManbHbI 06beM 3akasa 600 M

2 MuHuManbHbIn 06bem 3akasa 1000 m

3 MuHuManbHblin 06bem 3akasa 500 M

4 MuHuManbHbIi 06beM 3akasa 300 M

9 MuHUManbHbI 06beM 3akasa 200m

9 MuHuManbHblid 06bem 3akasa 150 M

' MuHuMarnbHblid 06bem 3akasa 2400 M

& MuHUmanbHbIii 06bem 3akasa 1600 m

9 MuHUManbHbIi 06beM 3akasa 900 m

CBOMCTBA MATEPWAJIOB

TEPMWUYECKUE CBOHCTBA

NOXXAPOCTOMKOCTb

é Knacc roproyectun
V2 3aTyxaroLmit caMocTOSITENbHO

N MpoyHocTb Ha yaap
o CteneHb: 4; Metop uenbitaHns: OcHoBbiBasick Ha IEC EN 61386; Pasmep o6pasiia: M25/P21

{;3 MoannuypoBarHblii nonnamia PA 6

TemnepaTypa/auanasoH Temneparyp
%E -40-120°C 160 °C

~ | YCTOMYMUBOCTb K UCTMPAHMIO
. KomnpeccyorHas ctorikocTs: > 1100 N; MeTog, ncnbimaHns: OcHosbiasck Ha IEC EN 61386; Pasmep o6pasua: M25/P21

TEXHUYECKAS UHOOPMALINA

bes copepxxaHusa ranoreHos

DIN 53474

COOTBETCTBUE

CGSN  RoHs (aupekTuBa EC 202/95/EG)

Cepblit
Cepbiit
Cepbin
Cepbiin
Cepbliii

““ﬂ Mpo4HOCTb CMCTEMbBI HA BbIpbIBAaHNE BUHTA
[TpOYHOCTb CHCTEMBI Ha BbipbiBaHKe BuHTA: > 540 N; Metoa ncnbitanns: OcHoBbiBasick Ha IEC EN 61386

AQ
MM

16,80
23,00
28,60
36,70
47,40

YcTanocTHas POYHOCTb NPY M3rnGe Ans 3HaKoNepeMEeHHOro LKna
(7 Lnknbl: > 500 ~; MeTog ncnbiTaHms: OcHosbiBasics Ha IEC EN 61386; Pasmep obpasua: M25/P21

21,00
28,30
34,40
42,00
54,20

CraTtnyeckui paguyc

45,00
50,00
60,00
75,00
90,00
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Bec

Kr/100 m

5,00
7,50
11,00
12,50
18,00

Kon./yn.
m

100
100
50
25
28]






